Câmara Municipal de Dracena
Rua Princesa Isabel, 1635 <> Caixa Postal 215

CEP — 17900-000 <> Dracena - SP
Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://wvvw.camaradracena.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e
dois (27/06/2022), na Secretaria da Camara Municipal, em sua sede na
Rua Princesa Isabel, 1635, em dia de sessão ordinária, os membros da
comissão, os membros da comissão, Vereadores Sara dos Santos
Scarabelli Souza — Presidente; Sidnei da Silva Contefti - Vice-Presidente; e
Nilton Satoshi Shimodo — Membro, após decidirem que o Projeto de Lei n°
041, de 20/06/22, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre
autorização ao Poder Executivo para abertura de crédito adicional
suplementar no orçamento vigente. (crédito Adicional Suplementar no
valor de R$5.307.000,00 (cinco milhões trezentos e sete mil reais),
destinado à pavimentação asfáltica com recursos de Convênio Estadual
bem como contrapartida municipal e construção do Centro de Estudos
Acadêmicos de Medicina no Internato), poderia ser apreciado em regime
de urgência, decidiram emitir parecer favorável a matéria. Esta Ata
digitada por mim, Aparecida de Souza Alves, Diretora Geral, que após a
leitura e aprovada vai assinada pelos membros da Comissão. / / / / / / /

Pela Comissão da Comissão Saúde e Assistência Social

ara dos Santos Scaras elli Souza - Presidente e Relator

Sidnei da : ontelli i e-Presidente

Nilton Satoshi o - Membro